
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   1381
    888
    888

Všestary Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Obec pro všechny
 1.     Vladimír Fof                                 48        1.           326
 2.     Pavel Šandera                                65       10.           248
 3.     Stanislav Novák                              55       11.           199

Volební strana č. 2 - Prostě ŽENY
 1.     Zuzana Zlatohlávková                         34        5.           121

Volební strana č. 3 - ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE
 1.     Marika Čapková Dohnalová                     44        3.           243
 2.     Zuzana Zlatohlávková                         63        1.           240
 3.     Martin Hájek                                 54        2.           238

Volební strana č. 4 - Spolu pro Všestarsko
 1.     Michal Kovalský                              43        6.           567
 2.     Michal Derner                                56        1.           543
 3.     Jaroslav Došel                               64        2.           456
 4.     David Bělohoubek                             28        3.           378
 5.     Leoš Válek                                   53        4.           390
 6.     Jiří Novák                                   24        5.           352
 7.     Ladislava Rezková                            57        7.           423
 8.     Tomáš Kocián                                 47        8.           387

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Obec pro všechny
 1.     Petr Šandera                                 57        4.           193
 2.     Josef Pešek ml.                              46        2.           162
 3.     Jarmila Ratajová                             53        3.           159
 4.     Iveta Horáčková                              49        5.           116
 5.     Jaroslav Kaleta                              64        6.            90
 6.     Luboš Holeček                                58        7.           146
 7.     Miroslav Pešek ml.                           20        8.            87
 8.     Romana Nová                                  44        9.           112
 9.     Bohumil Pešek                                58       12.            99
10.     Petr Mecerod                                 46       13.           109

571091 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Šárka Mlezivová                              39       14.           154
12.     Roman Neumann                                47       15.           106

Volební strana č. 2 - Prostě ŽENY
 1.     Eva Hamplová                                 29        1.           107
 2.     Lenka Nožičková                              48        6.           103
 3.     Radana Vilímová                              49        3.            88
 4.     Božena Skořepová                             65       14.            87
 5.     Marie Kalousková                             67        2.            79
 6.     Simona Cudlínová                             40        4.            79
 7.     Alena Kalhousová                             42        7.            74
 8.     Milena Jahelková                             45        8.            50
 9.     Karolina Donátová Havlíčková                 39        9.            70
10.     Leona Špačková                               43       10.            75
11.     Jiřina Kudrnová                              65       11.            58
12.     Věra Vernerová                               65       12.            72
13.     Zdeňka Fejglová                              60       13.            74
14.     Dana Novotná                                 33       15.            49

Volební strana č. 3 - ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE
 1.     Ladislav Srdínko                             64        6.           219
 2.     Michal Novák                                 60        5.           207
 3.     Ivona Součková                               41        4.           196
 4.     Zuzana Hroudová                              41        7.           187
 5.     Oldřich Tichý                                64        8.           148
 6.     Pavel Dohnal                                 26        9.           164
 7.     Jiří Skořepa                                 67       10.           178
 8.     Luboš Khun                                   56       11.           168
 9.     Radovan Dvořák                               55       12.           184
10.     Josef Štefanka                               61       13.           163
11.     Milan Svoboda                                73       14.           131
12.     Markéta Vecková                              38       15.           131

Volební strana č. 4 - Spolu pro Všestarsko
 1.     Jaromír Svatoň                               58        9.           372
 2.     Petr Pleschinger                             31       10.           400
 3.     Zdeněk Vlasák                                44       11.           305
 4.     Martina Pánková                              39       12.           318
 5.     Renata Nováková                              30       13.           322
 6.     Pavel Černý                                  33       14.           352
 7.     Marek Netušil                                34       15.           308

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Obec pro všechny
Počet hlasů pro stranu:   2306, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Fof                                     326
              2.    Josef Pešek ml.                                  162
              3.    Jarmila Ratajová                                 159
              4.    Petr Šandera                                     193
              5.    Iveta Horáčková                                  116
              6.    Jaroslav Kaleta                                   90
              7.    Luboš Holeček                                    146
              8.    Miroslav Pešek ml.                                87

571091 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Romana Nová                                      112
             10.    Pavel Šandera                                    248
             11.    Stanislav Novák                                  199
             12.    Bohumil Pešek                                     99
             13.    Petr Mecerod                                     109
             14.    Šárka Mlezivová                                  154
             15.    Roman Neumann                                    106

Volební strana č. 2 - Prostě ŽENY
Počet hlasů pro stranu:   1186, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Hamplová                                     107
              2.    Marie Kalousková                                  79
              3.    Radana Vilímová                                   88
              4.    Simona Cudlínová                                  79
              5.    Zuzana Zlatohlávková                             121
              6.    Lenka Nožičková                                  103
              7.    Alena Kalhousová                                  74
              8.    Milena Jahelková                                  50
              9.    Karolina Donátová Havlíčková                      70
             10.    Leona Špačková                                    75
             11.    Jiřina Kudrnová                                   58
             12.    Věra Vernerová                                    72
             13.    Zdeňka Fejglová                                   74
             14.    Božena Skořepová                                  87
             15.    Dana Novotná                                      49

Volební strana č. 3 - ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE
Počet hlasů pro stranu:   2797, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Zlatohlávková                             240
              2.    Martin Hájek                                     238
              3.    Marika Čapková Dohnalová                         243
              4.    Ivona Součková                                   196
              5.    Michal Novák                                     207
              6.    Ladislav Srdínko                                 219
              7.    Zuzana Hroudová                                  187
              8.    Oldřich Tichý                                    148
              9.    Pavel Dohnal                                     164
             10.    Jiří Skořepa                                     178
             11.    Luboš Khun                                       168
             12.    Radovan Dvořák                                   184
             13.    Josef Štefanka                                   163
             14.    Milan Svoboda                                    131
             15.    Markéta Vecková                                  131

Volební strana č. 4 - Spolu pro Všestarsko
Počet hlasů pro stranu:   5873, hranice:      430,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Derner                                    543
              2.    Jaroslav Došel                                   456
              3.    David Bělohoubek                                 378
              4.    Leoš Válek                                       390

571091 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Novák                                       352
              6.    Michal Kovalský                                  567
              7.    Ladislava Rezková                                423
              8.    Tomáš Kocián                                     387
              9.    Jaromír Svatoň                                   372
             10.    Petr Pleschinger                                 400
             11.    Zdeněk Vlasák                                    305
             12.    Martina Pánková                                  318
             13.    Renata Nováková                                  322
             14.    Pavel Černý                                      352
             15.    Marek Netušil                                    308

........................................19:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Terézia Vitáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marta Zdeňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571091 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Všestary Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12162               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Obec pro všechny                   2306   15      12162,00           18,96
č. 2 - Prostě ŽENY                        1186   15      12162,00            9,75
č. 3 - ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE         2797   15      12162,00           22,99
č. 4 - Spolu pro Všestarsko               5873   15      12162,00           48,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Obec pro všechny
      Prostě ŽENY
      ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE
      Spolu pro Všestarsko

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5873,00     4 - Spolu pro Všestarsko          
   2.            2936,50     4 - Spolu pro Všestarsko          
   3.            2797,00     3 - ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE    
   4.            2306,00     1 - Obec pro všechny              
   5.            1957,66     4 - Spolu pro Všestarsko          
   6.            1468,25     4 - Spolu pro Všestarsko          
   7.            1398,50     3 - ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE    
   8.            1186,00     2 - Prostě ŽENY                   
   9.            1174,60     4 - Spolu pro Všestarsko          
  10.            1153,00     1 - Obec pro všechny              
  11.             978,83     4 - Spolu pro Všestarsko          
  12.             932,33     3 - ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE    
  13.             839,00     4 - Spolu pro Všestarsko          
  14.             768,66     1 - Obec pro všechny              
  15.             734,12     4 - Spolu pro Všestarsko          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Obec pro všechny                   3
 2 - Prostě ŽENY                        1
 3 - ZA PROSPERITU NAŠÍ VESNICE         3
 4 - Spolu pro Všestarsko               8

571091 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Terézia Vitáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marta Zdeňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571091 - str. č. 6


